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■性状および性能

〃

容　器 容量（ｍｌ）

333

333

320

320

紙管カートリッジ

〃

フイルムパック

コードＮｏ

〃

8000060

〃

品　　　　　　　　名

グレー

ホワイト

グレー

ホワイト

10本×2

10本×2

20本

20本

梱包数（本）

8000061

8000070

8000071

〃 333ｍｌ

ＦＰ

ＦＰ

333ｍｌトラック架装用シール

JIS A 1439

JIS A 1439

　（標準養生後）

木材（カバ）

ステンレス

JIS K 6850

プライマーなし

（）内破壊状態

CF:凝集破壊

35℃60％

外  　　　観

項　　　目 備考

JIS A 1439

JIS A 5758

性状・特性

着色ペースト

1.26

アルミ

硬質塩ビ

体 積 損 失

比　　　　重

タックフリー

押出し性（5℃）

引張せん断

　接着強さ

5℃40％

23℃55％

5.2%

50ｍｉｎ

20ｍｉｎ

10ｍｉｎ

1.3Ｎ/mm2（ＣＦ）

4.6秒

1.4Ｎ/mm2（ＣＦ）

1.4Ｎ/mm2（ＣＦ）

1.1Ｎ/mm2（ＣＦ）

　　トラック架装用シール　新発売

●「トラック架装用シール」が新発売になりました。
●1成分形変成シリコーン系シーリング材です。
●速硬化型で作業の短縮化ができます。
●カートリッジタイプ（333ｍｌ）とフイルムパックタイプ（320ｍｌ）の2タイプがあります。
●車輛部品のシール、一般建築物外装の目地・隙間シール、シート防水の端末処理、
　　金属・プラスチック類の接着にお使いください。

カートリッジ フイルムパック

　用途

シーリング
　●自動車・トラック部品のシール
　●シート防水の端末処理
接　着
　●金属・プラスチック類の接着
　●凹凸のある被着体への充てん接着

　特長

●速硬化型で作業の短縮化ができます。
●低温時の押出し性に優れ、作業が良好です。
●広範囲の接着性・接着力に優れます。（塩ビ鋼板もＯＫ）
●塗装汚染が少なく、カビの発生も少ないタイプです。
●耐久・耐候性に優れ、－40℃～90℃の温度範囲で長期の使用に耐えます。
●肉やせ・発泡が少なく、貯蔵安定性に優れ、使用時の臭いの発生が少ないの
　　で不快感を与えません。
●トルエン・キシレン・フタル酸エステル可塑剤を使用していません。

　技術データ

※詳しくは営業担当者までお問い合わせ下さい。


